
UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Spanisch: Sprachpraxis A1:
Spanisch 1

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe 8

Chinesisch: Sprachpraxis A1:
Chinesisch 1

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe 1

Di

KInf-DigBib-B: Digitale
Bibliotheken und Social
Computing

SWT-FSA-B: Foundations
of Software Analysis
(Vorlesung / Übung)

Business English VII: Legal
Issues
(ab 22.10.)

GdI-MTL-B: Modal and
Temporal Logic

Mi

IIS-MODS-M: Modulare
und On-Demand-Systeme

KTR-Datkomm-B:
Datenkommunikation

Kroatisch, Serbisch, Bosnisch
I

ISM-EidWI-B

Do

GdI-MTL-B: Modal and
Temporal Logic

SWT-FSA-B: Foundations
of Software Analysis (Übung)

MI-IR-M
(nicht 14.11.)

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B2: Vortrag
und Diskussion 3

Deutsch als Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Vortrag
und Diskussion 2

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 20:47:15


